Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve VITI 2014

Pershkrimi | Elementeve

Periudha
Raportuese

Periudha
Raportuese

Te Ardhurat

1. Te ardhura nga Sherbimi

SHPENZIMET = 1+2+3+4+5

49,748

Shpenzimet per materiale

-Inventari celje

-Shpenzimet per mallra te prodhuara

-Inventari ne fund te vitit

Shpenzime per personelin

44,748

- Pagat e personelit

44,000

- Shpenzimet per sig. shog. e shendetsore

748
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Amortizimet dhe zhvleresimet

Shpenzime te tjer

5,000

- Sherbime

- Kancelari

5,000

- Shpenzime te garkullimit te mallit e transportit

-Benzin/ Naft/ Gaz

- Qera e ambjentit

- Akciza

- Taksat doganore e Bashkiake

- Shpenzime administrative, mirembajtje dhe te tjera komisione bankare

Shpenzimet financiare

Te ardhura nga rivleresimi dhe interesat

Fitimi(humbja) para tatimit (I-2)

-49,748

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

12,500
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1.Fitimi (Humbja) neto e vitit financiar(14-15)

-62,248




